МКОУ «ООШ №17 п. Михайловка»

ПРИКАЗ

«11» ноября 2024 года №228

Об утверждении итоговых результатов

школьногоэтапавсероссийской

олимпиадышкольниковв 2024/25 учебном

году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года №678. В школьном этапе

всероссийскойолимпиадышкольниковпринялоучастие 34 учащихся 4-9

классов МКОУ «ООШ №17 п. Михайловка».По общеобразовательным

предметам «Математика», «Информатика», «Химия», «Биология»,

«Астрономия» и «Физика» школьный этап проводился с использованием

информационного ресурса Образовательного центра «Сириус» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.Информационное

сопровождение организаторов Олимпиады по вышеуказанным предметам

осуществлялось на официальном сайте https://siriusolymp.ru/.По результатам

проверки олимпиадных работ предметными комиссиями жюри определились

победители и призеры школьного этапа Олимпиады.

На основании итоговых протоколов проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список (итоговый рейтинг) победителей и призеров школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады в соответствии  с решением

жюри и оргкомитета  дипломами.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

Олимпиады.

4. Руководителям школьных методических объединений:

4.1.проанализировать недостатки, выявленные по итогам проведения

школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

5. Крутиковой А.А., зам. директора по УВР:

5.1.организовать работу по подготовке победителей/призеров для участия в

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников

5.2. организовать участие в муниципальном этапе Олимпиады победителей и

https://siriusolymp.ru/

призеров школьного этапа Олимпиады, учащихся 7-9 классов, согласно

квоте, установленной организатором муниципального  этапа Олимпиады;

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение 1(к приказу №228 от 11.11.2024)

Итоговый рейтинг

по итогам первого (школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

№

п/п

ФИО участника (полностью)
Общеобразовательное

учреждение
Предмет

Класс Рейтинг

Победитель/

призер

Кол-во

баллов

1 Степовик Тимур Денисович МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

География 5 Призер 41

2 Новиков Георгий Евгеньевич МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

География 7 Призер 45

3 Фролова Юлия Викторовна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

География 8 Призер 35

4 Степовик Тимур Денисович МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

История 5 Призер 42

5 Соколова Эмма Алексеевна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

История 6 Призер 47

6 Хаматова Арина Руслановна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

История 7 Призер 43

7 Ровенская Дарья Сергеевна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

История 8 Призер 47

8 Соколова Эмма Алексеевна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»
МХК

6 Призер 49

9 Гаврилова Светлана Васильевна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

МХК 7 Победитель 53

10 Фролова Юлия Викторовна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

МХК 8 Победитель 75

11 Заморков Иван Денисович МКОУ «ООШ № 17 п. МХК 8 Призер 45

Михайловка»

12 Хаматова Арина Руслановна  МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

ОБЗР 7 Призер 90

13 Карпенко Дмитрий Алексеевич МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Обществознание 6 Победитель 64

14 Хаматова Арина Руслановна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Обществознание 7 Победитель 73

15 Фролова Юлия Викторовна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Обществознание 8 Победитель 81

16 Чередникова Евгения Дмитриевна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Обществознание 8 Призер 57

17 Степовик Дамир Денисович  МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Русский язык 4 Призер 43

18 Джаджиев Георгий Игоревич МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Физическая

культура

5 Призер 38,5

19 Гаврилова Светлана Васильевна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Физическая

культура

7 Победитель 50,5

20 Алибекова Зарина Ималитдиновна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Физическая

культура

8 Призер 75

21 Степовик Руслан Денисович МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Физическая

культура

9 Победитель 68

22 Карпенко Дмитрий Алексеевич МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

ЭКОЛОГИЯ 6 Победитель 56

23 Родачинская Варвара Сергеевна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

ЭКОЛОГИЯ 5 Призер 38

24 Заморков Иван Денисович МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Экономика 8 Призер 36

25 Погребняков Евгений Романович МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Астрономия 5 Победитель 53

26 Соколова Екатерина Алексеевна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Астрономия 5 Победитель 47

27 Домбровская Дарья Владимировна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Астрономия 5 Призер 34

28 Новиков Георгий Евгеньевич МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Астрономия 7 Победитель 50

29 Хаматова Арина Руслановна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Астрономия 7 Призер 36

30 Чередникова Евгения Дмитриевна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Астрономия 8 Призер 49

31 Соколова Екатерина Алексеевна МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Биология 5 Победитель 14

32 Погребняков Евгений Романович МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Биология 5 Победитель 13,8

33 Степовик Тимур Денисович МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Биология 5 Призер 12,8

34 Степовик Тимур Денисович МКОУ «ООШ № 17 п.

Михайловка»

Математика 5 Призер 3